ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA
________________________________________________________________________________

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

O Diretor Escolar da EEEP RITA MATOS LUNA, INEP 23246677 no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no
Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 01/2024 - EEEP RITA MATOS
LUNA, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: disciplina
de inscrição, classificação final na seleção em ordem crescente, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, nota final
1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção.

RESULTADO FINAL - DISCIPLINA: BIOLOGIA

AMPLA DISPUTA

ORDEM NOME COMPLETO
INSCRIÇÃO
DEFERIDA

Pessoa com
Deficiẽncia – PcD (SIM

ou NÃO)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª

ETAPA. PONTUAÇÃO
DE 0,00 A 30,00

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª

ETAPA. PONTUAÇÃO
DE 0,00 A 20,00

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA

PONTUAÇÃO DE 0,00
A 50,00

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

01 FRANCISCA DE ALENCAR ALVES MAIA SIM NÃO 28 11 39 1º

02 MARIA NEYRILANE TORQUATO DE SOUZA SIM NÃO 28,5 10 38,5 2º

03 CARLIANA AQUINO TAVARES BANDEIRA SIM NÃO 27 11 38 3º

04 JOAO VICTOR PORFIRIO LEITE SIM NÃO 27,5 10 37,5 4º

05 BRUNA MIKAELLY DOS SANTOS SOUZA SIM NÃO 27,25 10 37,25 5º

06 ANTONIA RAILENE DE SOUZA RODRIGUES SIM NÃO 27,25 7,5 34,75 6º

07 JAQUELINE AFONSO ARAÚJO SIM NÃO 26,25 8,5 34,75 7º

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA - INEP: 23246677
 Rua Padre João Sticker, s/n, Sagrada Família, 63580-000, Jucás – CE,Fone: (85) 98879-8820

E-Mail : EEEPRITALUNA@ESCOLA.CE.GOV.BR

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA
________________________________________________________________________________

08 SÓSTENES GOMES DE SOUSA SIM NÃO 26,75 7,5 34,25 8º

09 MARIA SANE AURÉLIO ROSA SIM NÃO 23,75 10 33,75 9º

10 JOSÉ SOUZA LEIRIA SIM SIM 23,75 10 33,75 10º

11 JONATHAN ALVES DE LIMA SIM NÃO 26,25 7,0 33,25 11º

12 MARLOS DELLAN DE SOUZA ALMEIDA SIM NÃO 26,5 6 32,5 12º

13 FERNANDA FERNANDES DA SILVA SIM NÃO 26,5 6 32,5 13º

14 HENRIQUE ALBANO NOGUEIRA GOMES SIM NÃO 26,25 4 30,25 14º

15 VALDISLAN MENDES ANTUNES SIM NÃO 27 5 32 15º

16 JOSÉ JAIRTON ARAÚJO LAVOR SIM NÃO 25 3,5 28,5 16º

17 JOSILANDIA SOUSA SILVA SIM NÃO AUSENTE - - ELIMINADO(A)

18 KARLA JAYANE DE FREITAS DA SILVA SIM NÃO AUSENTE - - ELIMINADO(A)

19 MARTINHA DIAS DE BRITO SALES SIM NÃO AUSENTE - - ELIMINADO(A)

1.1.  Resultado final  de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo,  classificação especial  (candidatos qualificados como
pessoas com deficiência) na seguinte ordem: disciplina de inscrição, classificação final  na seleção em ordem crescente, nome do
candidato em ordem crescente da classificação final, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção.

Pessoa com Deficiẽncia – PcD

ORDEM NOME COMPLETO
INSCRIÇÃO
DEFERIDA

Pessoa com
Deficiẽncia – PcD (SIM

ou NÃO)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª

ETAPA. PONTUAÇÃO
DE 0,00 A 30,00

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª

ETAPA. PONTUAÇÃO
DE 0,00 A 20,00

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA

PONTUAÇÃO DE 0,00
A 50,00

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

01 JOSÉ SOUZA LEIRIA SIM SIM 23,75 10 33,75 1º

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA - INEP: 23246677
 Rua Padre João Sticker, s/n, Sagrada Família, 63580-000, Jucás – CE,Fone: (85) 98879-8820

E-Mail : EEEPRITALUNA@ESCOLA.CE.GOV.BR

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA
________________________________________________________________________________

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO

EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 001/2024 – EEEP RITA MATOS LUNA

RESULTADO FINAL - DISCIPLINA: FILOSOFIA

ORDEM NOME COMPLETO
INSCRIÇÃO
DEFERIDA

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª ETAPA.
PONTUAÇÃO DE 0,00 A

30,00

TOTAL DE PONTOS OBTIDOS
NA 2ª ETAPA. PONTUAÇÃO

DE 0,00 A 20,00

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA

PONTUAÇÃO DE
0,00 A 50,00

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

01 MARIA VIEIRA DE ARAÚJO SIM 28 11,5 39,5 1º

02 PAULO HELDER ALVES HOLANDA SIM 27 10 37 2º

03 ANTONIA ELAYNE SOUZA DE FREITAS SIM AUSENTE - - ELIMINADA

04 DIOGO SOUSA DO NASCIMENTO* SIM 26,5 ELIMINADO 26,5 ELIMINADO

05 MARIA SINARITANHA CARNAÚBA MENDES SIM AUSENTE - - ELIMINADA

*O Candidato é portador de título de bacharel, cujo o currículo não consta o mínimo de 180h de conteúdos integrantes da disciplina para qual concorre
de acordo com as situações excepcionais do edital 006/2022.

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA - INEP: 23246677
 Rua Padre João Sticker, s/n, Sagrada Família, 63580-000, Jucás – CE,Fone: (85) 98879-8820

E-Mail : EEEPRITALUNA@ESCOLA.CE.GOV.BR

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA
________________________________________________________________________________

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO
EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 001/2024 – EEEP RITA MATOS LUNA

RESULTADO FINAL - DISCIPLINA: FÍSICA

ORDEM NOME COMPLETO
INSCRIÇÃO
DEFERIDA

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª ETAPA.
PONTUAÇÃO DE 0,00 A

30,00

TOTAL DE PONTOS OBTIDOS
NA 2ª ETAPA. PONTUAÇÃO

DE 0,00 A 20,00

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA

PONTUAÇÃO DE
0,00 A 50,00

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

01 NAIAGRY PAULA DE FRAGA SIM 30 12,5 42,5 1º

02 ALECSANDRA ALVES PINHEIRO SIM 29,90 11 40,90 2º

03 GABRIEL DO CARMO ARAUJO SIM 29,65 10 39,65 3º

04 ISMAIAS PEREIRA COELHO SIM 30 8,5 38,5 4º

05 LUIS VICTOR SILVA ALVES SIM 29,6 6,5 36,1 5º

06 ANTONIO BEZERRA PINHO NETO SIM 29,45 6,5 35,95 6º

07 FRANCISCO HELIS ALVES BEZEERA SIM 29,20 4 33,20 7º

08 MARIA DO CARMO OLIVEIRA DUARTE SIM 29,65 3,5 33,15 8ª

09 LUIZ FELIPE DO CARMO LAVOR SIM 29,15 3,5 32,65 9º

10 JOALISSON PEREIRA DINIZ SIM 28 0 28 10º

11 MARCOS ANTONIO DE SOUZA SILVA SIM AUSENTE - - ELIMINADO

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA - INEP: 23246677
 Rua Padre João Sticker, s/n, Sagrada Família, 63580-000, Jucás – CE,Fone: (85) 98879-8820

E-Mail : EEEPRITALUNA@ESCOLA.CE.GOV.BR

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA
________________________________________________________________________________

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO
EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 001/2024 – EEEP RITA MATOS LUNA

RESULTADO FINAL - DISCIPLINA: HISTÓRIA

ORDEM NOME COMPLETO
INSCRIÇÃO
DEFERIDA

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª ETAPA.
PONTUAÇÃO DE 0,00 A

30,00

TOTAL DE PONTOS OBTIDOS
NA 2ª ETAPA. PONTUAÇÃO

DE 0,00 A 20,00

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA

PONTUAÇÃO DE
0,00 A 50,00

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

01 GILBERTO MARINHO DA SILVA NÃO 28 11 39 1º

02 JOSE RONERIO DE OLIVEIRA NÃO 27 11,5 38,5 2º

03 KELCIANE ALVES DA SILVA OLIVEIRA NÃO 28 10 38 3º

04 KARLOS ALISON OLIVEIRA DE SANTANA SILVA NÃO 30 7,5 37,5 4º

05 FRANCISCO JARBAS DA SILVA MARTINS NÃO 26 10 36 5º

06 JOÃO CARLOS ANTUNES BARBOSA NÃO 30 5,5 35,0 6º

07 KATIANA SILVA BRAGA NÃO 24 10 34 7º

08 LUCAS LÔBO CAVALCANTE NÃO 30 0 30 8º

09 ANDRÉ GONÇALVES DE CARVALHO SIM - - AUSENTE ELIMINADO

10 NÁDIA DE SOUZA GÓIS SIM - - AUSENTE ELIMINADO

11 VALDEVINO DA SILVA MOURA SIM - - AUSENTE ELIMINADO

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA - INEP: 23246677
 Rua Padre João Sticker, s/n, Sagrada Família, 63580-000, Jucás – CE,Fone: (85) 98879-8820

E-Mail : EEEPRITALUNA@ESCOLA.CE.GOV.BR

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA
________________________________________________________________________________

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO
EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 001/2024 – EEEP RITA MATOS LUNA

RESULTADO FINAL - DISCIPLINA: LEI - INFORMÁTICA BÁSICA

ORDEM NOME COMPLETO
INSCRIÇÃO
DEFERIDA

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª ETAPA.
PONTUAÇÃO DE 0,00 A

30,00

TOTAL DE PONTOS OBTIDOS
NA 2ª ETAPA. PONTUAÇÃO

DE 0,00 A 20,00

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA

PONTUAÇÃO DE
0,00 A 50,00

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

01 CARLIANA AQUINO TAVARES BANDEIRA SIM 29,25 9,0 38,25 1º

02 ANTONIA IRAENE DE SOUZA SIM 29,75 8,0 37,75 2º

03 FRANCISCO JUNIOR FIRMINO DA SILVA SIM 25,75 9,0 34,75 3º

04 JOZEMÁRIA DOS SANTOS TAVARES SIM 26,25 8,5 34,75 4º

05 EDILANIA LIMA FERREIRA SIM 24 9,0 33 5º

06 FRANCISCO HELIS ALVES BEZERRA SIM 27,25 3,5 30,75 6º

07 CÍCERA PEREIRA BASTOS SIM 23,25 7,5 30,75 7º

08 RAIMUNDO EDUARDO DA SILVA SIM 25,25 3,5 28,75 8º

09 JOAO VICTOR PORFIRIO LEITE SIM Ausente - - ELIMINADO

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA - INEP: 23246677
 Rua Padre João Sticker, s/n, Sagrada Família, 63580-000, Jucás – CE,Fone: (85) 98879-8820

E-Mail : EEEPRITALUNA@ESCOLA.CE.GOV.BR

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA
________________________________________________________________________________

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO
EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 001/2024 – EEEP RITA MATOS LUNA

RESULTADO FINAL - DISCIPLINA: LÍNGUA ESTRANGEIRA – ESPANHOL

ORDEM NOME COMPLETO
INSCRIÇÃO
DEFERIDA

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª ETAPA.
PONTUAÇÃO DE 0,00 A

30,00

TOTAL DE PONTOS OBTIDOS
NA 2ª ETAPA. PONTUAÇÃO

DE 0,00 A 20,00

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA

PONTUAÇÃO DE
0,00 A 50,00

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

01 MÁRIO DE LAVOR FILHO SIM 28 9,0 37 1º

02 GLEIDIANE EUGENE DE LAVOR PATRICIO SIM 27,5 8,5 36 2º

03 JEILSON LUCAS BARBOSA SIM 25,5 8,0 33,5 3º

04 LETICIA MARIA DE OLIVEIRA SIM 22 4,5 26,5 4º

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA - INEP: 23246677
 Rua Padre João Sticker, s/n, Sagrada Família, 63580-000, Jucás – CE,Fone: (85) 98879-8820

E-Mail : EEEPRITALUNA@ESCOLA.CE.GOV.BR

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA
________________________________________________________________________________

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO

EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 001/2024 – EEEP RITA MATOS LUNA

RESULTADO FINAL - DISCIPLINA: LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS

ORDEM NOME COMPLETO
INSCRIÇÃO
DEFERIDA

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª ETAPA.
PONTUAÇÃO DE 0,00 A

30,00

TOTAL DE PONTOS OBTIDOS
NA 2ª ETAPA. PONTUAÇÃO

DE 0,00 A 20,00

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA

PONTUAÇÃO DE
0,00 A 50,00

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

01 ANA CRISTINA OLIVEIRA SILVA SIM 30 9 39 1º

02 DIEGO PATRÍCIO DE OLIVEIRA RAMOS SIM 29,5 5,5 35 2º

03 LAYSLLA MARQUES VIEIRA DE SOUZA SIM 23,75 10 33,75 3º

04 MÁRIO DE LAVOR FILHO SIM 22,5 11 33,5 4º

05 FRANCISCO WEUGHARDNEY MACIEL MEDEIROS SIM 24,5 8 32,5 5º

06 LUANA DE OLIVEIRA VIANA SIM 22,5 6,5 29 6º

07 LETICIA MARIA DE OLIVEIRA SIM 22,25 6,5 28,75 7º

08 MARIA WENDY EMYLI MARTINS DE SOUSA SIM 25,75 1 26,75 8º

09 THÁSSYA RICARTE SILVA LIMA SIM 20,5 0 20,5 9º

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA - INEP: 23246677
 Rua Padre João Sticker, s/n, Sagrada Família, 63580-000, Jucás – CE,Fone: (85) 98879-8820

E-Mail : EEEPRITALUNA@ESCOLA.CE.GOV.BR

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA
________________________________________________________________________________

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO

EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 001/2024 – EEEP RITA MATOS LUNA

RESULTADO FINAL - DISCIPLINA: MATEMÁTICA

ORDEM NOME COMPLETO
INSCRIÇÃO
DEFERIDA

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª ETAPA.
PONTUAÇÃO DE 0,00 A

30,00

TOTAL DE PONTOS OBTIDOS
NA 2ª ETAPA. PONTUAÇÃO

DE 0,00 A 20,00

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA

PONTUAÇÃO DE
0,00 A 50,00

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

01 SILMARA BENIGNO SOARES SIM 30 13,5 43,5 1º

02 RAIMUNDO SILVA SOUZA SIM 30 10 40 2º

03 RAIMUNDO IAGO FERREIRA DE SOUSA SIM 30 10 40 3º

04 KÁTIA DE SOUZA MACEDO SIM 29,4 10 39,4 4º

05 MARIA AUXILIADORA PEREIRA BARBOSA SIM 29,25 10 39,25 5º

06 FRANCISCO JUSTINO DE OLIVEIRA SIM 28,25 10 38,25 6º

07 RICARDO JORGE DIAS NEVES SIM 27,25 10 37,25 7º

08 MARIA CHAGAS SOUZA SIM 26,75 9 35,75 8º

09 CESAR DE ARAUJO UCHOUA SIM 29,75 5,5 35,25 9º

10 CLARICE DE OLIVEIRA NOGUEIRA SIM 27 7 34 10º

11 RODRIGO CHAGAS BEZERRA DA SILVA SIM 25,5 8,5 34 11º

12 NAJILA BARROS DE SOUZA SIM 27 4,5 31,5 12º

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA - INEP: 23246677
 Rua Padre João Sticker, s/n, Sagrada Família, 63580-000, Jucás – CE,Fone: (85) 98879-8820

E-Mail : EEEPRITALUNA@ESCOLA.CE.GOV.BR

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA
________________________________________________________________________________

13 FRANCISCO HELIS ALVES BEZERRA SIM 27,5 3,5 31 13º

14 BRUNA CAROLINE LIMA SANTANA SIM 26,25 3,5 29,75 14º

15 JAIRO HERYTTON PEREIRA DE SOUZA SIM 25,75 3 28,75 15º

16 EMANOEL LOPES ALVES SIM 24,75 3,5 28,25 16º

17 ANTÔNIO JORGE ALVES VIEIRA SIM 25,25 0 25,25 17º

18 JULIANA CAMPOS LIMA ARAÚJO* SIM 24 ELIMINADO 24 ELIMINADO

19 ELTON LEITE LIMA SIM AUSENTE - - ELIMINADO

20 EMMANNUELLY YASMIN FERREIRA BARROS SIM AUSENTE - - ELIMINADO

21 JOÃO FERREIRA NETO SIM AUSENTE - - ELIMINADO

22 NÍVEA SILVA SIM AUSENTE - - ELIMINADO

23 KAIO GILDEAN AVELINO DE OLIVEIRA SIM AUSENTE - - ELIMINADO

24 DANIELA BEZERRA BRAGA SIM AUSENTE - - ELIMINADO

* O(A) candidato(a) foi eliminado(a) conforme Art. 9.1 alínea b, do edital 006/2022.

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA - INEP: 23246677
 Rua Padre João Sticker, s/n, Sagrada Família, 63580-000, Jucás – CE,Fone: (85) 98879-8820

E-Mail : EEEPRITALUNA@ESCOLA.CE.GOV.BR

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA
________________________________________________________________________________

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO
EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 001/2024 – EEEP RITA MATOS LUNA

RESULTADO FINAL - DISCIPLINA: QUÍMICA

ORDEM NOME COMPLETO
INSCRIÇÃO
DEFERIDA

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª ETAPA.
PONTUAÇÃO DE 0,00 A

30,00

TOTAL DE PONTOS OBTIDOS
NA 2ª ETAPA. PONTUAÇÃO

DE 0,00 A 20,00

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA

PONTUAÇÃO DE
0,00 A 50,00

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

01 MARIA LÚCIA DOS SANTOS SILVA SIM 29,85 12,5 42,35 1º

02 SARA JANE DE OLIVEIRA SIM 28,85 12,5 41,35 2º

03 FRANCISCO KARISSON CHAGAS LIMA SIM 29,25 10 39,25 3º

04 LAIANA DA SILVA MEDEIROS SIM 29,1 10 39,1 4º

05 OZICLEIA GOMES LEITE SIM 28,7 10 38,7 5º

06 ERIC IANDSON DA SILVA SIM 29,1 8,0 37,1 6º

07 FRANCISCO HELIS ALVES BEZERRA SIM 28,75 6,0 34,75 7º

08 TAMIRES FERREIRA DE SOUZA SIM 27,75 6,5 34,25 8º

09 KEVIN RODRIGUES MENDES SIM 29 3,5 32,5 9ª

10 WELLINGTON ARCANJO DA SILVA* SIM 27,5 ELIMINADO 27,5 ELIMINADO

11 FRANCISCO IVANILDO ALVES BEZERRA SIM AUSENTE - - ELIMINADO

12 FRANCISCO MARCOS ALVES DE SOUZA SIM AUSENTE - - ELIMINADO

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA - INEP: 23246677
 Rua Padre João Sticker, s/n, Sagrada Família, 63580-000, Jucás – CE,Fone: (85) 98879-8820

E-Mail : EEEPRITALUNA@ESCOLA.CE.GOV.BR

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA
________________________________________________________________________________

13 JOSIELY BEZERRA DIAS SIM AUSENTE - - ELIMINADO

14 ADRIANA HENRIQUE DE LIMA SIM AUSENTE - - ELIMINADO

15 ALLANN KARLOS ALVES DA MATA SIM AUSENTE - - ELIMINADO

16 SILVANIA ALVES DE LIMA SIM AUSENTE - - ELIMINADO

* O candidato foi eliminado conforme Art. 9.1 alínea b, do edital 006/2022.

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA - INEP: 23246677
 Rua Padre João Sticker, s/n, Sagrada Família, 63580-000, Jucás – CE,Fone: (85) 98879-8820

E-Mail : EEEPRITALUNA@ESCOLA.CE.GOV.BR

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA
________________________________________________________________________________

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO

EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 001/2024 – EEEP RITA MATOS LUNA

RESULTADO FINAL - DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

ORDEM NOME COMPLETO
INSCRIÇÃO
DEFERIDA

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª ETAPA.
PONTUAÇÃO DE 0,00 A

30,00

TOTAL DE PONTOS OBTIDOS
NA 2ª ETAPA. PONTUAÇÃO

DE 0,00 A 20,00

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA

PONTUAÇÃO DE
0,00 A 50,00

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

01 IRISMAR ALVES DA SILVA SIM 29,75 8,5 38,25 1º

02 JOSE RONERIO DE OLIVEIRA SIM 30 8 38 2º

03 DIOGO SOUSA DO NASCIMENTO SIM 26,5 4,0 30,5 3º

04 ANA CANDIDA CHAGAS ALENCAR SIM 27,5 2,5 30 4º

05 JOÃO PAULO JOSÉ DA SILVA SIM Ausente - - ELIMINADO

06 KATURY RAYANE RODRIGUES RAMOS SIM Ausente - - ELIMINADO

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas
da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante
nos itens 1 e 1.1

Jucás – Ceará, 26 de janeiro de 2024.

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA - INEP: 23246677
 Rua Padre João Sticker, s/n, Sagrada Família, 63580-000, Jucás – CE,Fone: (85) 98879-8820

E-Mail : EEEPRITALUNA@ESCOLA.CE.GOV.BR